Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 039/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADAIR JOSE VALENTIM 022.***.059-90 172008194 140380 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

ADELCIO JOSE BRASIL JACOB 060.***.449-56 167620914 138890 TURVO

ANSELMO PAULO CHICOVIS 034.***.129-13 154665668 123287 TIJUCAS DO SUL

ANTONIO ORTIGARA 431.***.019-87 155053550 126141 FRANCISCO BELTRÃO

BRUNO DOS PRAZERES DE SOUZA 079.***.069-06 184520630 144199 SÃO JORGE DO PATROCÍNIO

CLAUDEMIR MULLER 879.***.229-72 171091713 140281 PORECATU

CLEITON ROCHA BORGRERVER 126.***.799-17 182848735 143665 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

DARCI CORDEIRO DA SILVA 038.***.589-70 169818320 139933 GUARAPUAVA

DIRCEU HILARIO RODRIGUES 730.***.149-91 183852922 143999 LONDRINA

ELAINE CRISTINA MARCONDES LIMA 058.***.409-32 171649404 140401 IPIRANGA

EZEQUIEL RIBEIRO 008.***.699-05 184006162 144077 FOZ DO IGUAÇU

FRANCISCO MARQUEZE NETTO 161.***.879-49 177738310 128103 SÃO PEDRO DO PARANÁ

GERALDO GROKOSKI FILHO 069.***.609-13 178233696 142097 PINHÃO

GLADEMIR STEIN CIA LTDA 12.665.***/0001-88 182355666 143522 MARMELEIRO

ISIDIO WONSOVICZ 404.***.109-00 180533630 142041 CONTENDA

ITAMAR BELO 960.***.459-49 179806916 142550 QUEDAS DO IGUAÇU

JONES STAHL 037.***.979-30 168566832 139433 PLANALTO

JOSE HENRIQUE MARUSSI 160.***.008-42 181019093 142989 CASCAVEL

JOSE MÁRIO LIMA 692.***.689-53 184291207 144137 CORONEL VIVIDA

LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA BOTTINO 045.***.119-51 184333490 144160 LONDRINA

MARCELO ALBINO AMANCIO 044.***.169-11 171727170 140420 PINHÃO

MARCELO BRASIL BATISTA 115.***.319-95 182848719 143664 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MARCIO NEI FERREIRA CALDAS BIDA 960.***.289-00 169701954 139902 PITANGA

MARINES ARAUJO WENDLER 053.***.549-31 167750222 139033 IMBITUVA

MUNICIPIO DE GODOY MOREIRA 81.392.***/0001-07 183748394 131350 GODOY MOREIRA

MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA 95.548.***/0001-42 183844440 132087 MAUÁ DA SERRA

NEIR COMERCIAL LTDA 07.183.***/0001-98 167678092 138967 PONTA GROSSA

OSCAR RANSOLIN 016.***.429-20 177441104 141835 MANDIRITUBA

PAULO CEZAR FERRAZ PIETCHAKI 684.***.629-34 167608027 138892 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

PAULO ROBERTO PIRAN ALDRIGUE 032.***.749-66 167516645 138857 ALTONIA

ROBSON MARTINS 053.***.239-93 182848760 143667 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

ROBSON ROCHA 008.***.989-62 184006146 144078 FOZ DO IGUAÇU

TARCIZO RIBEIRO 551.***.669-20 167856063 138876 SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

VALDEVINO DE ARAUJO 695.***.709-06 184173450 144121 CAMPO MOURÃO

WILSON GEGORIO DA SILVA 563.***.519-34 183853384 144000 LONDRINA

Curitiba, 17 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI